
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA  Vladimir Nazor  

               BUDINŠČINA  

Budinščina 18c, 49284 Budinščina 

KLASA: 112-02/23-01/13 

URBROJ: 2140-60-23-4 

U Budinščini, 11 12.2023.            

  
 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – 

RUSRH 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20 ) te članka 72. Statuta  Osnovne škole  Vladimir 

Nazor Budinščina,  ravnateljica donosi: 

 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
 
 

U OŠ  Vladimir Nazor Budinščina neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu 

učitelja/ice njemačkog jezika na nepuno radno vrijeme od 6 sati tjedno  i na određeno za koje 

je bio objavljen natječaj dana 15.11.2023.godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici OŠ  Vladimir  Nazor Budinščina. 

 

 
Obrazloženje 

 
 

 Za radno mjesto učitelja/ice njemačkog jezika na određeno i nepuno radno vrijeme od 

6 sati tjedno objavljen je  dana 15.11.2023.godine natječaj na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici OŠ  Vladimir  Nazor  

Budinščina. 

Na  natječaj se nije  javila niti jedna osoba koja bi zadovoljavala uvjete natječaja te 

stoga nije izvršen izbor i  radni odnos neće biti zasnovan. 

 
 
 

                                                                                                             RAVNATELJICA:  

 

Renata Kreber-Mikšaj, dipl.učiteljica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


